
UCHWAŁA NR XVI/62/2018
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "NIDA2000"

z dnia 17 września 2018 r.

 w sprawie dokonania zmiany budżetu Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2018 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „NIDA 2000” uchwala co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2018 rok dokonuje się zmian w postaci 
zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2018 rok dokonuje się zmian w postaci 
zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z-ca Przewodniczącego 
Zgromadzenia Związku

Andrzej Malec

Id: UZYRL-DGVAD-JWEOU-UZCYC-DTYKY. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 494 514,00 30 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 494 514,00 30 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00 0,00

0830 Wpływy z usług 53 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 000,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

856 814,00 0,00

6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

500 000,00 30 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 1 596 650,00 0,00

Dostarczanie wody 1 596 650,00 0,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

4 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

2 650,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 580 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00

3 091 164,00 30 000,00

4 000,00

10 000,00

Razem: 3 121 164,00

2 650,00

1 580 000,00

530 000,00

1 596 650,00

40002 1 596 650,00

2 000,00

82 000,00

856 814,00

01010 1 524 514,00

700,00

53 000,00

Rozdział Po zmianie
1 524 514,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego

"NIDA 2000" nr XVI/62/2018
z dnia 17 września 2018 roku

Id: UZYRL-DGVAD-JWEOU-UZCYC-DTYKY. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 549 625,00 30 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 549 625,00 30 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 75,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 0,00

Podatek od nieruchomości 12 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 30 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 2 595 075,00 0,00

Dostarczanie wody 2 595 075,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 750,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 800,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 10 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 342 500,00 0,00

Zakup energii 340 000,00 0,00

Załącznik nr 2

Rozdział Paragraf Po zmianie

do Uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego

"NIDA 2000" nr XVI/62/2018

z dnia 17 września 2018 roku

579 625,00

01010 579 625,00

3020 250,00

4010 18 000,00

4110 3 200,00

4120 500,00

4210 2 000,00

4260 5 000,00

4280 75,00

4300 8 000,00

4440 600,00

4480 12 000,00

6050 530 000,00

2 595 075,00

40002 2 595 075,00

3020 3 750,00

4010 427 000,00

4040 32 000,00

4110 79 800,00

4120 10 500,00

4170 5 000,00

4210 342 500,00

4260 340 000,00

Id: UZYRL-DGVAD-JWEOU-UZCYC-DTYKY. Podpisany Strona 1



Zakup usług zdrowotnych 825,00 0,00

Zakup usług pozostałych 278 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 124 300,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 400,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 0,00

Podatek od nieruchomości 853 000,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 500,00 0,00

Pozostałe odsetki 500,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 57 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 500,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

1 500,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1 500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00 0,00

Rezerwy 5 000,00 0,00

3 151 200,00 30 000,00

4300 278 000,00

4280 825,00

4360 7 000,00

4410 10 000,00

4430 124 300,00

4440 12 400,00

4460 1 000,00

4480 853 000,00

4500 1 000,00

4530 1 000,00

4570 500,00

4580 500,00

4590 3 000,00

4610 57 000,00

4700 5 000,00

1 500,00

75702 1 500,00

8110 1 500,00

5 000,00

75818 5 000,00

4810 5 000,00

Razem: 3 181 200,00

Id: UZYRL-DGVAD-JWEOU-UZCYC-DTYKY. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

"NIDA 2000" nr XVI/62/2018
z dnia 17 września 2018 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010

Budowa sieci 
wodociągowej w 
południowej części 
Gminy Kazimierza 
Wielka - Etap II

530 000,00 530 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Związek 
Międzygminny 
NIDA 2000

530 000,00 530 000,00 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Ogółem

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte na 
realizacj ę 

zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2018 
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

Id: UZYRL-DGVAD-JWEOU-UZCYC-DTYKY. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego "NIDA 2000" nr XVI/62/2018

z dnia 17 września 2018 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 
finansowan

e z 
udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

"Budowa sieci 
wodociągowej w 
południowej części 
Gminy Kazimierza 
Wielka - Etap II"

010 01010 530 000,00 6650 530 000,00 6050 530 000,00 530 000,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00

Wydatki ogółem Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
bieżące

§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

§

Ogółem

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 
ogółem

Id: UZYRL-DGVAD-JWEOU-UZCYC-DTYKY. Podpisany Strona 1




